
Stadtmeisterschaften Rösrath 2025

Rösrath  –  Freibad Hoffnungsthal Meldeergebnis
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1Stadtmeisterschaften Rösrath 2025 Infos im Internet:   https://www.bsc68.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  05.07.2025 Einlass:  08:45 Uhr Kari-Sitzung:  09:00 Uhr Beginn:  09:30 Uhr

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Rücken weiblich alle Jahrgänge1  50 11 Läufe  9:30- 9:53 Uhr
WK  m Rücken männlich alle Jahrgänge2  50 7 Läufe  9:54-10:12 Uhr
WK  m Brust weiblich alle Jahrgänge3  50 22 Läufe 10:14-11:03 Uhr
WK  m Brust männlich alle Jahrgänge4  50 16 Läufe 11:05-11:44 Uhr
WK  m Freistil weiblich alle Jahrgänge5  50 9 Läufe 11:45-12:00 Uhr
WK  m Freistil männlich alle Jahrgänge6  50 7 Läufe 12:01-12:17 Uhr
WK  m Freistil Grundschulstaffel mixed alle Jahrgänge7  10x50 1 Lauf 12:19-12:19 Uhr
WK  m Freistil (weiterf. Schulen) mixed alle Jahrgänge8  6x50 1 Lauf 12:19-12:19 Uhr
WK  m Elternstaffel mixed alle Jahrgänge9  6x50 1 Lauf 12:19-12:19 Uhr

Wettkampf 1  50 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 circa
 9:30

Bahn 1: Paulina Bravo Sanchez ( )2018 GGS Roesrath  2:16,75
 von 11: Bahn 2: Lotta Greger ( )2017 GGS Roesrath  2:04,24

Bahn 3: Mila Vonhoegen ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:38,00
Bahn 4: Liah Talebnasab ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:42,00
Bahn 5: Rona Schönenstein ( )2018 GGS Hoffnungsthal  2:16,00
Bahn 6:

Lauf 2 circa
 9:33

Bahn 1: Emma Frehn ( )2016 KGS Roesrath  1:35,12
 von 11: Bahn 2: Ella Reichelt ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:33,00

Bahn 3: Emily Hornig ( )2016 KGS Roesrath  1:26,12
Bahn 4: Nila Mousavi ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:33,00
Bahn 5: Amelie Dunkel ( )2015 GGS Roesrath  1:33,84
Bahn 6:

Lauf 3 circa
 9:35

Bahn 1: Annika Peter ( )2015 GGS Roesrath  1:22,99
 von 11: Bahn 2: Luisa Peters ( )2016 GGS Roesrath  1:20,00

Bahn 3: Johanna Geisler ( )2014 Externe Schulen  1:16,00
Bahn 4: Mylène Lainé ( )2014 KGS Roesrath  1:17,47
Bahn 5: Lisa Sultan ( )2014 GGS Roesrath  1:20,00
Bahn 6: Lea Koch ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:25,00

Lauf 4 circa
 9:38

Bahn 1: Jewa Birjukov ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:15,00
 von 11: Bahn 2: Marli Mühlhausen ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:14,00

Bahn 3: Holly Beck ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:13,00
Bahn 4: Romy Fischer ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:14,00
Bahn 5: Feena Lou Fischer ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:15,00
Bahn 6: Anna Bloch ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:15,00

Lauf 5 circa
 9:40

Bahn 1: Annabell Hellmann ( )2017 KGS Roesrath  1:12,89
 von 11: Bahn 2: Sophie Schulte ( )2017 GGS Roesrath  1:10,00

Bahn 3: Emma Kursawe ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:06,00
Bahn 4: Emilia Juncker ( )2017 GGS Forsbach  1:10,00
Bahn 5: Emma Röttgen ( )2016 KGS Roesrath  1:12,86
Bahn 6: Romy Link ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:13,00
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noch Wettkampf 1  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 6 circa
 9:42

Bahn 1: Sophie Wandres ( )2015 GGS Forsbach  1:05,00
 von 11: Bahn 2: Laetitia Lainé ( )2014 FvS Gymnasium  1:05,00

Bahn 3: Amalia Kukies ( )2014 FvS Gymnasium  1:05,00
Bahn 4: Mathilda Böker ( )2014 FvS Gymnasium  1:05,00
Bahn 5: Isabel Jaramillo ( )2014 FvS Gymnasium  1:05,00
Bahn 6: Matilda Wilmes ( )2016 KGS Roesrath  1:05,67

Lauf 7 circa
 9:44

Bahn 1: Amina Finkenbrink ( )2014 FvS Gymnasium  1:05,00
 von 11: Bahn 2: Lotta Molitor ( )2015 KGS Roesrath  1:04,52

Bahn 3: Adrina Jahangiri Tularud ( )2014 GGS Hoffnungsthal  1:03,00
Bahn 4: Ida Luise Günther ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:03,00
Bahn 5: Ioana Hanganu ( )2013 FvS Gymnasium  1:05,00
Bahn 6: Tessa Kelberg ( )2014 FvS Gymnasium  1:05,00

Lauf 8 circa
 9:46

Bahn 1: Maria Hainke ( )2016 GGS Roesrath  1:02,01
 von 11: Bahn 2: Zahra Rezaeipour ( )2015 KGS Roesrath  0:59,73

Bahn 3: Lynn Scabo ( )2012 FvS Gymnasium  0:59,00
Bahn 4: Selma-Leandra Rüth ( )2013 Externe Schulen  0:59,60
Bahn 5: Felicia Hammer ( )2015 KGS Roesrath  1:00,13
Bahn 6: Lara Sievert ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:03,00

Lauf 9 circa
 9:48

Bahn 1: Aryna Atomanova ( )2013 FvS Gymnasium  0:56,10
 von 11: Bahn 2: Jule Henninger ( )2012 FvS Gymnasium  0:56,00

Bahn 3: Maya Schroeder ( )2012 FvS Gymnasium  0:54,81
Bahn 4: Valerie Leukert ( )2011 FvS Gymnasium  0:56,00
Bahn 5: Lotta Bloch ( )2013 FvS Gymnasium  0:56,10
Bahn 6: Johanna Dregger ( )2014 Gesamtschule Rösrath  0:57,13

Lauf 10 circa
 9:50

Bahn 1: Lisa Bloch ( )2015 GGS Hoffnungsthal  0:50,00
 von 11: Bahn 2: Nia Steiner ( )2011 Externe Schulen  0:50,00

Bahn 3: Liziwe Wachera ( )2011 Gesamtschule Rösrath  0:50,00
Bahn 4: Jule Knoch ( )2011 Gesamtschule Rösrath  0:50,00
Bahn 5: Elif Hayrioglu ( )2015 GGS Roesrath  0:50,00
Bahn 6: Saida Finkenbrink ( )2012 FvS Gymnasium  0:54,81

Lauf 11 circa
 9:52

Bahn 1: Jule Herrmann ( )2009 FvS Gymnasium  0:45,00
 von 11: Bahn 2: Lenja Adler ( )2010 FvS Gymnasium  0:43,25

Bahn 3: Jara Golestan ( )2009 FvS Gymnasium  0:38,95
Bahn 4: Viola Pathi ( )2010 FvS Gymnasium  0:41,00
Bahn 5: Emilia Sophie Handwerker ( )2013 FvS Gymnasium  0:43,88
Bahn 6: Sofia Jansen ( )2013 Gesamtschule Rösrath  0:49,97

Wettkampf 2  50 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 circa
 9:54

Bahn 1: Adrian Jahangiri Tularud ( )2017 GGS Hoffnungsthal  2:50,00
 von 7: Bahn 2: Anton Kursawe ( )2017 GGS Hoffnungsthal  2:05,00

Bahn 3: Leopold Handwerker ( )2018 GGS Hoffnungsthal  2:05,00
Bahn 4: Luca Keijsers ( )2018 GGS Hoffnungsthal  2:05,00
Bahn 5: Maxim Neuberger ( )2017 GGS Hoffnungsthal  2:06,00
Bahn 6:
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noch Wettkampf 2  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 2 circa
 9:58

Bahn 1: Mats Kurscheid ( )2016 GGS Roesrath  1:40,00
 von 7: Bahn 2: Felix Sternenberg ( )2018 GGS Forsbach  1:33,00

Bahn 3: Lennert Stöcker ( )2015 GGS Roesrath  1:28,97
Bahn 4: Tim Siebertz ( )2018 KGS Roesrath  1:31,20
Bahn 5: Andrei Clapa ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:35,00
Bahn 6: Noah Sfarzetta ( )2017 KGS Roesrath  1:54,29

Lauf 3 circa
10:01

Bahn 1: Gregor Monroy ( )2018 KGS Roesrath  1:25,51
 von 7: Bahn 2: Theodor Eschbach ( )2015 GGS Roesrath  1:19,06

Bahn 3: Maxim Forstmann ( )2017 GGS Roesrath  1:16,00
Bahn 4: Robin Bercks ( )2015 KGS Roesrath  1:18,23
Bahn 5: Henry Krüger ( )2018 GGS Roesrath  1:20,00
Bahn 6: Daniel Mousavi ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:28,00

Lauf 4 circa
10:03

Bahn 1: Charlie Mc Bride ( )2015 GGS Roesrath  1:14,72
 von 7: Bahn 2: Tim Klefisch ( )2015 GGS Forsbach  1:13,00

Bahn 3: Thomas Monroy ( )2016 KGS Roesrath  1:10,02
Bahn 4: Mattis Hebborn ( )2015 GGS Roesrath  1:11,52
Bahn 5: Quinn Rome ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:14,00
Bahn 6: Lukas Sass ( )2015 GGS Forsbach  1:16,00

Lauf 5 circa
10:06

Bahn 1: Jonas Forstmann ( )2015 GGS Roesrath  1:07,00
 von 7: Bahn 2: Fernando Andreatta ( )2013 FvS Gymnasium  1:05,00

Bahn 3: Clemens Monroy ( )2014 Externe Schulen  1:02,00
Bahn 4: Riley Katzer ( )2015 KGS Roesrath  1:03,23
Bahn 5: Leo Kierspel ( )2016 GGS Roesrath  1:06,25
Bahn 6: Luca Silberbach ( )2016 KGS Roesrath  1:07,23

Lauf 6 circa
10:08

Bahn 1: Leon Jeziorek ( )2013 FvS Gymnasium  1:00,00
 von 7: Bahn 2: Alexander Bayarassou ( )2016 KGS Roesrath  0:55,12

Bahn 3: Vincent Kamchen ( )2012 Gesamtschule Rösrath  0:51,00
Bahn 4: Leonard Siebertz ( )2015 KGS Roesrath  0:54,32
Bahn 5: Leon Mertikat ( )2016 GGS Roesrath  0:58,00
Bahn 6: Bruno Neubert ( )2018 GGS Roesrath  1:00,00

Lauf 7 circa
10:10

Bahn 1: Raphael Kettel ( )2012 FvS Gymnasium  0:50,81
 von 7: Bahn 2: Karim Bayarassou ( )2014 KGS Roesrath  0:44,07

Bahn 3: Peter Pathi ( )2006 FvS Gymnasium  0:31,07
Bahn 4: Luca Schroeder ( )2007 FvS Gymnasium  0:39,19
Bahn 5: Maximilian Kuska ( )2013 FvS Gymnasium  0:48,00
Bahn 6: Noah Odenthal ( )2012 FvS Gymnasium  0:50,81

Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 circa
10:14

Bahn 1: Lotta Greger ( )2017 GGS Roesrath  2:32,70
 von 22: Bahn 2: Feena Lou Fischer ( )2018 GGS Hoffnungsthal  2:11,00

Bahn 3: Emilia Martin ( )2016 GGS Roesrath  2:10,00
Bahn 4: Lena Kullmann ( )2018 GGS Hoffnungsthal  2:10,00
Bahn 5: Nora-Luisa Breuer ( )2018 GGS Hoffnungsthal  2:16,00
Bahn 6:
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 2 circa
10:17

Bahn 1: Lea Hahn ( )2018 GGS Hoffnungsthal  2:01,00
 von 22: Bahn 2: Thea Pitz ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:57,00

Bahn 3: Elena Vierkötter ( )2018 KGS Roesrath  1:55,17
Bahn 4: Leni Höschler ( )2018 GGS Roesrath  1:55,19
Bahn 5: Mathilda Brewig ( )2018 GGS Hoffnungsthal  2:01,00
Bahn 6: Norah Lisa Geisler ( )2017 GGS Hoffnungsthal  2:07,00

Lauf 3 circa
10:21

Bahn 1: Leni Steingens ( )2018 GGS Forsbach  1:49,00
 von 22: Bahn 2: Maja Seebeck ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:44,00

Bahn 3: Evi Kass ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:41,00
Bahn 4: Maja Schneider ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:41,00
Bahn 5: Laila Berghaus ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:47,00
Bahn 6: Annabell Hellmann ( )2017 KGS Roesrath  1:50,62

Lauf 4 circa
10:23

Bahn 1: Melinda Todt ( )2016 GGS Roesrath  1:40,00
 von 22: Bahn 2: Nila Mousavi ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:38,00

Bahn 3: Amelia Wörzberger ( )2016 GGS Forsbach  1:32,00
Bahn 4: Ida Urban ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:36,00
Bahn 5: Ella Reichelt ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:38,00
Bahn 6: Lilli Lechowski ( )2015 KGS Roesrath  1:40,33

Lauf 5 circa
10:26

Bahn 1: Lina Wittkop ( )2016 KGS Roesrath  1:30,19
 von 22: Bahn 2: Ava Klasen ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:29,00

Bahn 3: Klara Surauf ( )2016 GGS Roesrath  1:27,20
Bahn 4: Sophie Schulte ( )2017 GGS Roesrath  1:27,91
Bahn 5: Hannah Höntsch ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:30,00
Bahn 6: Pia Fritz ( )2017 GGS Roesrath  1:30,50

Lauf 6 circa
10:29

Bahn 1: Amy Cowley ( )2016 GGS Roesrath  1:26,00
 von 22: Bahn 2: Lotte Degener ( )2016 GGS Roesrath  1:25,40

Bahn 3: Luisa Peters ( )2016 GGS Roesrath  1:24,90
Bahn 4: Lisa Sultan ( )2014 GGS Roesrath  1:25,00
Bahn 5: Anna Saul ( )2015 GGS Forsbach  1:26,00
Bahn 6: Miriam Nießen ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:26,00

Lauf 7 circa
10:31

Bahn 1: Amelie Dunkel ( )2015 GGS Roesrath  1:23,40
 von 22: Bahn 2: Marie Stoll ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:22,00

Bahn 3: Roxy Väth ( )2016 GGS Roesrath  1:20,91
Bahn 4: Liah Talebnasab ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:22,00
Bahn 5: Emely Friedrichs ( )2016 KGS Roesrath  1:22,23
Bahn 6: Aurelia Hirt ( )2016 GGS Forsbach  1:24,00

Lauf 8 circa
10:33

Bahn 1: Mylène Lainé ( )2014 KGS Roesrath  1:20,35
 von 22: Bahn 2: Leonie Eberweiser ( )2017 GGS Forsbach  1:20,00

Bahn 3: Charlotte Rüß ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:19,00
Bahn 4: Mia Drößiger ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:19,00
Bahn 5: Elise Handwerker ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:20,00
Bahn 6: Hanna Weiler ( )2014 GGS Roesrath  1:20,90

Lauf 9 circa
10:36

Bahn 1: Emilia von Krüchten ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:17,00
 von 22: Bahn 2: Cristina Jaramillo ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:16,00

Bahn 3: Sofia Biervert ( )2017 GGS Forsbach  1:14,00
Bahn 4: Holly Beck ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:16,00
Bahn 5: Emmi Steenbock ( )2017 GGS Roesrath  1:16,56
Bahn 6: Anne Kellermann ( )2016 GGS Forsbach  1:19,00
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 10 circa
10:38

Bahn 1: Jewa Birjukov ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:13,00
 von 22: Bahn 2: Mila Franke ( )2016 GGS Forsbach  1:13,00

Bahn 3: Emilia Juncker ( )2017 GGS Forsbach  1:13,00
Bahn 4: Merle Doerfner ( )2015 GGS Forsbach  1:13,00
Bahn 5: Melissa Lüghausen ( )2014 GGS Hoffnungsthal  1:13,00
Bahn 6: Emily Hornig ( )2016 KGS Roesrath  1:13,38

Lauf 11 circa
10:40

Bahn 1: Jenna Kröning ( )2016 GGS Forsbach  1:13,00
 von 22: Bahn 2: Giulia Plitzko ( )2016 KGS Roesrath  1:12,13

Bahn 3: Johanna Geisler ( )2014 Externe Schulen  1:11,00
Bahn 4: Leila Quodbach ( )2015 GGS Forsbach  1:11,00
Bahn 5: Leonora Gutsch ( )2016 KGS Roesrath  1:12,87
Bahn 6: May Schlüter ( )2016 GGS Forsbach  1:13,00

Lauf 12 circa
10:42

Bahn 1: Elisabeth Geßner ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:10,00
 von 22: Bahn 2: Freya Hahn ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:10,00

Bahn 3: Isabella Grube ( )2014 GGS Roesrath  1:10,00
Bahn 4: Mila Vonhoegen ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:10,00
Bahn 5: Nika Artemew ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:10,00
Bahn 6: Lea Koch ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:10,00

Lauf 13 circa
10:45

Bahn 1: Lena Kellermann ( )2015 GGS Forsbach  1:09,00
 von 22: Bahn 2: Romy Klasen ( )2014 GGS Hoffnungsthal  1:08,00

Bahn 3: Mina Pitz ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:07,00
Bahn 4: Sophia Kukies ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:07,00
Bahn 5: Victoria Wende ( )2014 FvS Gymnasium  1:09,00
Bahn 6: Tarja Knoch ( )2015 GGS Roesrath  1:09,32

Lauf 14 circa
10:47

Bahn 1: Marli Mühlhausen ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:06,00
 von 22: Bahn 2: Ida Luise Günther ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:05,00

Bahn 3: Julia Strohmeier ( )2014 FvS Gymnasium  1:05,00
Bahn 4: Adrina Jahangiri Tularud ( )2014 GGS Hoffnungsthal  1:05,00
Bahn 5: Romy Fischer ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:06,00
Bahn 6: Zoé Bleeker ( )2015 GGS Forsbach  1:07,00

Lauf 15 circa
10:49

Bahn 1: Maria Hainke ( )2016 GGS Roesrath  1:04,67
 von 22: Bahn 2: Lena Bayarassou ( )2018 KGS Roesrath  1:04,07

Bahn 3: Emma Kursawe ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:03,00
Bahn 4: Julie Salchert ( )2013 GGS Hoffnungsthal  1:03,00
Bahn 5: Lotta Molitor ( )2015 KGS Roesrath  1:04,27
Bahn 6: Laura Silberbach ( )2014 KGS Roesrath  1:04,91

Lauf 16 circa
10:51

Bahn 1: Matilda Wilmes ( )2016 KGS Roesrath  1:02,71
 von 22: Bahn 2: Nele Strojek ( )2015 GGS Forsbach  1:02,00

Bahn 3: Selma-Leandra Rüth ( )2013 Externe Schulen  1:00,91
Bahn 4: Ewa Makridis ( )2014 GGS Roesrath  1:01,00
Bahn 5: Anna Bloch ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:02,00
Bahn 6: Catalina Biervert ( )2014 GGS Forsbach  1:03,00

Lauf 17 circa
10:53

Bahn 1: Elif Hayrioglu ( )2015 GGS Roesrath  1:00,00
 von 22: Bahn 2: Sophie Wandres ( )2015 GGS Forsbach  1:00,00

Bahn 3: Lisa Bloch ( )2015 GGS Hoffnungsthal  0:58,00
Bahn 4: Lynn Scabo ( )2012 FvS Gymnasium  0:59,00
Bahn 5: Marie Bühler ( )2015 GGS Forsbach  1:00,00
Bahn 6: Zahra Rezaeipour ( )2015 KGS Roesrath  1:00,89
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 18 circa
10:55

Bahn 1: Laetitia Lainé ( )2014 FvS Gymnasium  0:58,00
 von 22: Bahn 2: Frida Safak ( )2014 FvS Gymnasium  0:58,00

Bahn 3: Tessa Kelberg ( )2014 FvS Gymnasium  0:58,00
Bahn 4: Amalia Kukies ( )2014 FvS Gymnasium  0:58,00
Bahn 5: Mathilda Böker ( )2014 FvS Gymnasium  0:58,00
Bahn 6: Isabel Jaramillo ( )2014 FvS Gymnasium  0:58,00

Lauf 19 circa
10:57

Bahn 1: Johanna Bruns ( )2013 FvS Gymnasium  0:57,30
 von 22: Bahn 2: Lotta Bloch ( )2013 FvS Gymnasium  0:57,00

Bahn 3: Jule Herrmann ( )2009 FvS Gymnasium  0:55,00
Bahn 4: Pia Kolberg ( )2010 Gesamtschule Rösrath  0:55,00
Bahn 5: Aryna Atomanova ( )2013 FvS Gymnasium  0:57,00
Bahn 6: Amina Finkenbrink ( )2014 FvS Gymnasium  0:58,00

Lauf 20 circa
10:59

Bahn 1: Sofia Jansen ( )2013 Gesamtschule Rösrath  0:55,00
 von 22: Bahn 2: Luna Rettkowski ( )2012 FvS Gymnasium  0:54,03

Bahn 3: Saida Finkenbrink ( )2012 FvS Gymnasium  0:54,03
Bahn 4: Maya Schroeder ( )2012 FvS Gymnasium  0:54,03
Bahn 5: Emilia Sophie Handwerker ( )2013 FvS Gymnasium  0:54,44
Bahn 6: Nia Steiner ( )2011 Externe Schulen  0:55,00

Lauf 21 circa
11:01

Bahn 1: Valerie Leukert ( )2011 FvS Gymnasium  0:54,03
 von 22: Bahn 2: Nahla Stolz ( )2013 FvS Gymnasium  0:54,00

Bahn 3: Janina Bauermeister ( )2011 Gesamtschule Rösrath  0:54,00
Bahn 4: Ioana Hanganu ( )2013 FvS Gymnasium  0:54,00
Bahn 5: Jule Knoch ( )2011 Gesamtschule Rösrath  0:54,00
Bahn 6: Jule Henninger ( )2012 FvS Gymnasium  0:54,03

Lauf 22 circa
11:03

Bahn 1: Leonie Winterhoff ( )2011 Gesamtschule Rösrath  0:53,00
 von 22: Bahn 2: Jara Golestan ( )2009 FvS Gymnasium  0:48,00

Bahn 3: Viola Pathi ( )2010 FvS Gymnasium  0:40,00
Bahn 4: Kaia Rome ( )2010 FvS Gymnasium  0:45,00
Bahn 5: Lenja Adler ( )2010 FvS Gymnasium  0:48,04
Bahn 6: Liziwe Wachera ( )2011 Gesamtschule Rösrath  0:54,00

Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 circa
11:05

Bahn 1: Luca Zummack ( )2016 KGS Roesrath  2:04,17
 von 16: Bahn 2: Clemens Bethke ( )2018 GGS Hoffnungsthal  2:00,00

Bahn 3: Julian Batzer ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:50,00
Bahn 4: Magnus Siemes ( )2018 KGS Roesrath  1:52,13
Bahn 5: Valentin Rosenthal ( )2018 GGS Hoffnungsthal  2:00,00
Bahn 6: Adrian Jahangiri Tularud ( )2017 GGS Hoffnungsthal  2:50,00

Lauf 2 circa
11:09

Bahn 1: Arvid Knoch ( )2017 GGS Roesrath  1:47,76
 von 16: Bahn 2: Jannic Schlüter ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:45,00

Bahn 3: Henry Krüger ( )2018 GGS Roesrath  1:43,00
Bahn 4: Luca Keijsers ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:43,00
Bahn 5: Gregor Monroy ( )2018 KGS Roesrath  1:45,37
Bahn 6: Yusuf Cankurt ( )2014 GGS Roesrath  1:49,40
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noch Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich )

Lauf 3 circa
11:11

Bahn 1: Felix Meurer ( )2016 KGS Roesrath  1:40,97
 von 16: Bahn 2: Henri Ballentin ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:38,00

Bahn 3: Mats Kurscheid ( )2016 GGS Roesrath  1:36,00
Bahn 4: Alessandro Hofmann ( )2016 KGS Roesrath  1:36,60
Bahn 5: Noah Sfarzetta ( )2017 KGS Roesrath  1:40,58
Bahn 6: Mark Dargatz ( )2015 GGS Roesrath  1:41,72

Lauf 4 circa
11:14

Bahn 1: Benedikt Bethke ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:34,00
 von 16: Bahn 2: Ares Azap ( )2016 GGS Roesrath  1:33,00

Bahn 3: Anton Kursawe ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:28,00
Bahn 4: Moritz Safak ( )2017 GGS Roesrath  1:28,90
Bahn 5: Leopold Handwerker ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:34,00
Bahn 6: Jonas Jodlauk ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:34,00

Lauf 5 circa
11:17

Bahn 1: Benedikt Loh ( )2015 GGS Roesrath  1:27,97
 von 16: Bahn 2: Erik Eisert ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:27,00

Bahn 3: Ben Ghorban ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:24,00
Bahn 4: Maxim Forstmann ( )2017 GGS Roesrath  1:25,00
Bahn 5: Ben Salezius ( )2015 KGS Roesrath  1:27,13
Bahn 6: Elias Engel ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:28,00

Lauf 6 circa
11:19

Bahn 1: Daniel Mousavi ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:23,00
 von 16: Bahn 2: Lian Meurer ( )2016 KGS Roesrath  1:22,28

Bahn 3: Thore Siemes ( )2016 KGS Roesrath  1:20,85
Bahn 4: Samy Ahmad ( )2015 KGS Roesrath  1:22,21
Bahn 5: Florian Lenz ( )2017 GGS Roesrath  1:23,00
Bahn 6: Thomas Monroy ( )2016 KGS Roesrath  1:23,97

Lauf 7 circa
11:22

Bahn 1: Noa Luca Jochinger ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:20,00
 von 16: Bahn 2: Mattis Hebborn ( )2015 GGS Roesrath  1:19,00

Bahn 3: Max Altenweg ( )2016 GGS Roesrath  1:18,53
Bahn 4: Felix Sternenberg ( )2018 GGS Forsbach  1:19,00
Bahn 5: Oskar Hötzschold ( )2018 GGS Roesrath  1:20,00
Bahn 6: Max Drogi ( )2016 KGS Roesrath  1:20,80

Lauf 8 circa
11:24

Bahn 1: Mats Verheyen ( )2017 GGS Forsbach  1:18,00
 von 16: Bahn 2: Henry Schingnitz ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:17,00

Bahn 3: Tim Schmorranz ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:16,00
Bahn 4: Jakob Mielke ( )2015 GGS Forsbach  1:17,00
Bahn 5: Moritz Wolf ( )2016 KGS Roesrath  1:17,06
Bahn 6: Kasimir Blank ( )2016 GGS Forsbach  1:18,53

Lauf 9 circa
11:26

Bahn 1: Andrei Clapa ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:15,00
 von 16: Bahn 2: Bruno Neubert ( )2018 GGS Roesrath  1:13,53

Bahn 3: Leonard Beineke ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:13,00
Bahn 4: Kirill Nikolaev ( )2016 KGS Roesrath  1:13,17
Bahn 5: Malte Krauthäuser ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:14,00
Bahn 6: Luca Silberbach ( )2016 KGS Roesrath  1:15,43

Lauf 10 circa
11:29

Bahn 1: Niclas Hülsmann ( )2016 GGS Roesrath  1:11,40
 von 16: Bahn 2: Charlie Mc Bride ( )2015 GGS Roesrath  1:11,00

Bahn 3: Theodor Eschbach ( )2015 GGS Roesrath  1:10,40
Bahn 4: Damhat Daruesch ( )2014 GGS Roesrath  1:10,80
Bahn 5: Flinn Rohwer ( )2015 KGS Roesrath  1:11,17
Bahn 6: Loeonard Klügel ( )2016 KGS Roesrath  1:12,12
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noch Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich )

Lauf 11 circa
11:31

Bahn 1: Luuk Frehn ( )2014 KGS Roesrath  1:10,11
 von 16: Bahn 2: Vincent Bethke ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:09,00

Bahn 3: Tim Verheyen ( )2014 GGS Forsbach  1:09,00
Bahn 4: Justus Söhnchen ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:09,00
Bahn 5: Emil Biermann ( )2015 GGS Roesrath  1:10,00
Bahn 6: Riley Katzer ( )2015 KGS Roesrath  1:10,35

Lauf 12 circa
11:33

Bahn 1: Carl Schalow ( )2015 KGS Roesrath  1:06,79
 von 16: Bahn 2: Leo Kierspel ( )2016 GGS Roesrath  1:06,52

Bahn 3: Karlo Seeburg ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:05,00
Bahn 4: Mattes Lemme ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:05,00
Bahn 5: Leonard Siebertz ( )2015 KGS Roesrath  1:06,74
Bahn 6: Tim Risto ( )2016 KGS Roesrath  1:07,49

Lauf 13 circa
11:35

Bahn 1: Alexander Bayarassou ( )2016 KGS Roesrath  1:04,64
 von 16: Bahn 2: Lukas Sass ( )2015 GGS Forsbach  1:04,00

Bahn 3: Leon Lindlar ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:03,00
Bahn 4: Lennert Stöcker ( )2015 GGS Roesrath  1:03,81
Bahn 5: Yannik Böker ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:04,00
Bahn 6: Luke Kramm ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:05,00

Lauf 14 circa
11:37

Bahn 1: Luke Cowley ( )2018 GGS Roesrath  1:02,19
 von 16: Bahn 2: Jonas Forstmann ( )2015 GGS Roesrath  0:59,67

Bahn 3: Fernando Andreatta ( )2013 FvS Gymnasium  0:57,00
Bahn 4: Tim Klefisch ( )2015 GGS Forsbach  0:59,00
Bahn 5: Jan Luis Jeziorek ( )2015 KGS Roesrath  1:00,28
Bahn 6: Clemens Monroy ( )2014 Externe Schulen  1:03,00

Lauf 15 circa
11:39

Bahn 1: Robin Katzer ( )2013 FvS Gymnasium  0:56,00
 von 16: Bahn 2: Vincent Kamchen ( )2012 Gesamtschule Rösrath  0:56,00

Bahn 3: Emi Fallaschinski ( )2010 Gesamtschule Rösrath  0:51,00
Bahn 4: Leon Jeziorek ( )2013 FvS Gymnasium  0:55,00
Bahn 5: Maximilian Zurwieden ( )2011 FvS Gymnasium  0:56,00
Bahn 6: Ahmet Karakus ( )2012 FvS Gymnasium  0:56,00

Lauf 16 circa
11:41

Bahn 1: Moritz Klasen ( )2012 FvS Gymnasium  0:50,00
 von 16: Bahn 2: Raphael Kettel ( )2012 FvS Gymnasium  0:46,00

Bahn 3: Luca Schroeder ( )2007 FvS Gymnasium  0:41,94
Bahn 4: Peter Pathi ( )2006 FvS Gymnasium  0:43,83
Bahn 5: Maximilian Kuska ( )2013 FvS Gymnasium  0:46,00
Bahn 6: Karim Bayarassou ( )2014 KGS Roesrath  0:50,80

Wettkampf 5  50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 circa
11:45

Bahn 1:
 von 9: Bahn 2: Annabell Hellmann ( )2017 KGS Roesrath  1:45,07

Bahn 3: Nila Mousavi ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:25,00
Bahn 4: Elisabeth Satin ( )2016 KGS Roesrath  1:27,03
Bahn 5:
Bahn 6:
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noch Wettkampf 5  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 2 circa
11:48

Bahn 1:
 von 9: Bahn 2: Tessa Petzold ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:18,00

Bahn 3: Emily Hornig ( )2016 KGS Roesrath  1:17,20
Bahn 4: Mylène Lainé ( )2014 KGS Roesrath  1:17,47
Bahn 5: Mira Schumacher ( )2016 KGS Roesrath  1:23,68
Bahn 6:

Lauf 3 circa
11:51

Bahn 1: Isabella Grube ( )2014 GGS Roesrath  1:08,00
 von 9: Bahn 2: Lotta Molitor ( )2015 KGS Roesrath  1:03,48

Bahn 3: Havva Didim ( )2014 GGS Hoffnungsthal  1:03,00
Bahn 4: Emma Kursawe ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:03,00
Bahn 5: Marli Mühlhausen ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:07,00
Bahn 6: Hanna Weiler ( )2014 GGS Roesrath  1:15,00

Lauf 4 circa
11:53

Bahn 1: Isabel Jaramillo ( )2014 FvS Gymnasium  1:02,00
 von 9: Bahn 2: Amalia Kukies ( )2014 FvS Gymnasium  1:02,00

Bahn 3: Maria Hainke ( )2016 GGS Roesrath  0:59,69
Bahn 4: Amina Finkenbrink ( )2014 FvS Gymnasium  1:02,00
Bahn 5: Victoria Wende ( )2014 FvS Gymnasium  1:02,00
Bahn 6: Laura Silberbach ( )2014 KGS Roesrath  1:02,17

Lauf 5 circa
11:55

Bahn 1: Anna Bloch ( )2018 GGS Hoffnungsthal  0:59,00
 von 9: Bahn 2: Leila Quodbach ( )2015 GGS Forsbach  0:58,00

Bahn 3: Ida Luise Günther ( )2015 GGS Hoffnungsthal  0:55,00
Bahn 4: Zahra Rezaeipour ( )2015 KGS Roesrath  0:57,04
Bahn 5: Jewa Birjukov ( )2016 GGS Hoffnungsthal  0:59,00
Bahn 6: Matilda Wilmes ( )2016 KGS Roesrath  0:59,62

Lauf 6 circa
11:57

Bahn 1: Lynn Scabo ( )2012 FvS Gymnasium  0:54,00
 von 9: Bahn 2: Johanna Bruns ( )2013 FvS Gymnasium  0:51,54

Bahn 3: Selma-Leandra Rüth ( )2013 Externe Schulen  0:49,69
Bahn 4: Nahla Stolz ( )2013 FvS Gymnasium  0:51,00
Bahn 5: Elif Hayrioglu ( )2015 GGS Roesrath  0:53,52
Bahn 6: Carolina Medos ( )2013 FvS Gymnasium  0:55,00

Lauf 7 circa
11:59

Bahn 1: Maya Schroeder ( )2012 FvS Gymnasium  0:47,69
 von 9: Bahn 2: Jule Henninger ( )2012 FvS Gymnasium  0:47,00

Bahn 3: Nia Steiner ( )2011 Externe Schulen  0:45,00
Bahn 4: Valerie Leukert ( )2011 FvS Gymnasium  0:47,00
Bahn 5: Saida Finkenbrink ( )2012 FvS Gymnasium  0:47,69
Bahn 6: Lotta Bloch ( )2013 FvS Gymnasium  0:49,39

Lauf 8 circa
12:01

Bahn 1: Ioana Hanganu ( )2013 FvS Gymnasium  0:44,00
 von 9: Bahn 2: Sophia Kolberg ( )2008 FvS Gymnasium  0:42,00

Bahn 3: Lisa Bloch ( )2015 GGS Hoffnungsthal  0:39,00
Bahn 4: Jule Herrmann ( )2009 FvS Gymnasium  0:40,00
Bahn 5: Jule Knoch ( )2011 Gesamtschule Rösrath  0:44,00
Bahn 6: Pia Kolberg ( )2010 Gesamtschule Rösrath  0:45,00

Lauf 9 circa
12:02

Bahn 1: Viola Pathi ( )2010 FvS Gymnasium  0:38,00
 von 9: Bahn 2: Kaia Rome ( )2010 FvS Gymnasium  0:37,00

Bahn 3: Jara Golestan ( )2009 FvS Gymnasium  0:32,00
Bahn 4: Lenja Adler ( )2010 FvS Gymnasium  0:35,91
Bahn 5: Sofia Jansen ( )2013 Gesamtschule Rösrath  0:37,34
Bahn 6: Emilia Sophie Handwerker ( )2013 FvS Gymnasium  0:38,59
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Wettkampf 6  50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 circa
12:01

Bahn 1: Anton Kursawe ( )2017 GGS Hoffnungsthal  1:38,00
 von 7: Bahn 2: Tim Siebertz ( )2018 KGS Roesrath  1:31,20

Bahn 3: Sohair Osmani ( )2017 KGS Roesrath  1:30,35
Bahn 4: Lutz Knauf ( )2016 KGS Roesrath  1:31,07
Bahn 5: Julian Batzer ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:31,20
Bahn 6: Luca Zummack ( )2016 KGS Roesrath  2:04,17

Lauf 2 circa
12:05

Bahn 1: Leopold Handwerker ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:29,00
 von 7: Bahn 2: Moritz Wolf ( )2016 KGS Roesrath  1:19,72

Bahn 3: Noa Luca Jochinger ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:15,82
Bahn 4: Mattis Hebborn ( )2015 GGS Roesrath  1:17,32
Bahn 5: Ben Salezius ( )2015 KGS Roesrath  1:27,13
Bahn 6: Jona Pössinger ( )2018 GGS Hoffnungsthal  1:29,00

Lauf 3 circa
12:07

Bahn 1: Daniel Mousavi ( )2015 GGS Hoffnungsthal  1:12,00
 von 7: Bahn 2: Damhat Daruesch ( )2014 GGS Roesrath  1:11,00

Bahn 3: Tim Klefisch ( )2015 GGS Forsbach  1:10,00
Bahn 4: Riley Katzer ( )2015 KGS Roesrath  1:10,35
Bahn 5: Charlie Mc Bride ( )2015 GGS Roesrath  1:11,84
Bahn 6: Maximilian Dach ( )2016 KGS Roesrath  1:15,82

Lauf 4 circa
12:09

Bahn 1: Carl Schalow ( )2015 KGS Roesrath  1:06,79
 von 7: Bahn 2: Andrei Clapa ( )2016 GGS Hoffnungsthal  1:06,00

Bahn 3: Philipp Lindlar ( )2014 GGS Hoffnungsthal  1:04,00
Bahn 4: Clemens Monroy ( )2014 Externe Schulen  1:05,00
Bahn 5: Luca Silberbach ( )2016 KGS Roesrath  1:06,65
Bahn 6: Theodor Eschbach ( )2015 GGS Roesrath  1:07,66

Lauf 5 circa
12:11

Bahn 1: Quinn Rome ( )2015 GGS Hoffnungsthal  0:59,00
 von 7: Bahn 2: Luuk Frehn ( )2014 KGS Roesrath  0:57,13

Bahn 3: Ahmet Karakus ( )2012 FvS Gymnasium  0:55,00
Bahn 4: Robin Katzer ( )2013 FvS Gymnasium  0:57,00
Bahn 5: Fernando Andreatta ( )2013 FvS Gymnasium  0:58,00
Bahn 6: Bruno Neubert ( )2018 GGS Roesrath  1:00,00

Lauf 6 circa
12:13

Bahn 1: Anton Behrendt ( )2011 FvS Gymnasium  0:55,00
 von 7: Bahn 2: Lau Maximilian ( )2015 GGS Roesrath  0:47,44

Bahn 3: Maurice Maeß ( )2012 Gesamtschule Rösrath  0:46,00
Bahn 4: Alexander Bayarassou ( )2016 KGS Roesrath  0:46,64
Bahn 5: Leonard Siebertz ( )2015 KGS Roesrath  0:54,32
Bahn 6: Noah Odenthal ( )2012 FvS Gymnasium  0:55,00

Lauf 7 circa
12:15

Bahn 1: Leon Jeziorek ( )2013 FvS Gymnasium  0:44,00
 von 7: Bahn 2: Maximilian Kuska ( )2013 FvS Gymnasium  0:40,00

Bahn 3: Peter Pathi ( )2006 FvS Gymnasium  0:26,95
Bahn 4: Luca Schroeder ( )2007 FvS Gymnasium  0:30,11
Bahn 5: Karim Bayarassou ( )2014 KGS Roesrath  0:40,56
Bahn 6: Moritz Klasen ( )2012 FvS Gymnasium  0:45,00

Wettkampf 7  10x50 m Freistil Grundschulstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )
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Wettkampf 7  10x50 m Freistil Grundschulstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )

Lauf 1 circa
12:19

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft KGS Roesrath __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft GGS Roesrath 10:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft GGS Forsbach 10:44,00
Bahn 5: 1. Mannschaft GGS Hoffnungsthal __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 8  6x50 m Freistil (weiterf. Schulen) ( mixed, alle Jahrgänge )

Lauf 1 circa
12:19

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4: 1. Mannschaft FvS Gymnasium __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft FvS Gymnasium __:__,__
Bahn 6:
Bahn 7:

Wettkampf 9  6x50 m Elternstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )

Lauf 1 circa
12:19

Bahn 1: 1. Mannschaft KGS Roesrath __:__,__
 von 1: Bahn 2: 2. Mannschaft KGS Roesrath __:__,__

Bahn 3: 2. Mannschaft GGS Hoffnungsthal __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft GGS Hoffnungsthal __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft GGS Roesrath __:__,__
Bahn 6: 1. Mannschaft GGS Forsbach __:__,__


